amb morter de ciment 1:6 i rejuntat amb beurada de ciment

31,26 €

(TRENTA-UN EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)

P-4 EJM11405 u Comptador d'aigua, volumètric, de llautó, amb unions roscades de diàmetre nominal 1´´,
connectat a una bateria o a un ramal

183,71 €

(CENT VUITANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)

P-5 EK310P11 u Dipòsit d'aigües pluvials de 20000 l de capacitat, d'acer (protecció segons normes) i situat
horitzontalment, soterrat

8.336,88 €

(VUIT MIL TRES-CENTS TRENTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-6 EN121884 u Vàlvula de comporta manual amb brides, de cos curt, de 40 mm de diàmetre nominal, de 25
bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular
EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de

[...]

nominal del col·lector de l'aspiració 1 1/4 ´´, diàmetre nominal del col·lector de la impulsió 1
1/4 ´´, motor trifàsic de 400 V i 0,6 kW a 2900 rpm, IP44, amb una classe d'eficiència
energètica IE2, segons REGLAMENTO (CE) 640/2009, cos d'acer inox.1.4301(AISI 304)/fosa
GJL-250(GG25), muntat sobre bancada

949,42 €

(NOU-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)

P-8 F2194XA1 m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 10 cm de gruix i fins a 0,6 m
d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió

12,38 €

(DOTZE EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)

P-9 F219FBC0 m Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina

[...]

P-21 FD5J5398 u Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat,
arrebossada i lliscada per dins i esquerdejat per fora amb morter mixt 1:0,5:4, elaborat a
l'obra amb formigonera de 165 l sobre solera de 10 cm de formigó HM-20/P/20/I

174,46 €

(CENT SETANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)

P-22 FD5ZJJJ4 u Bastiment i reixa practicable per a embornal, de fosa grisa de 800x364x50 mm exteriors i 52
kg de pes, col·locat amb morter

95,98 €

(NORANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-23 FD7F9575 m Tub de formigó ASTM per a canalització, amb punta de goma, diàmetre 300 mm.

[...]

mm de llargària i de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra

27,51 €

(VINT-I-SET EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)

P-33 FGF131M1 u Columna d'acer de 8 m d'alçària, de 3,3 kN d'esforç en punta, format per angulars, per a 4
cables i muntat amb dau de formigó

757,08 €

(SET-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

P-34 FHNCGBA3 u Balisa lluminosa d'alumini amb difusor cilíndric de plàstic, amb làmpada d'halogenurs
metàl·lics de 70 W, de preu superior, de forma amb secció triangular, amb equip elèctric
incorporat i fixada mecànicament

443,03 €

(QUATRE-CENTS QUARANTA-TRES EUROS AMB TRES CÈNTIMS)

P-35 FHR146P1 u Fanal amb columna d'acer galvanitzat i pintat, de 4,7 m d'alçària, amb 1 llumenera amb
làmpades de LEDs de potència 90 W, col·locat sobre dau de formigó

2.269,70 €

(DOS MIL DOS-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)

P-36 FJS1U040 u Boca de reg, diametre 45 mm, amb racor tipus barcelona, inclos arqueta i tapa de fundició. 313,74 €

(TRES-CENTS TRETZE EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-37 FJS5A631 u Anella per a reg per degoteig amb tub de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats
integrats cada 33 cm, amb un diàmetre de l'anella de 80 cm, soterrada 10 cm, amb l'obertura
i el tancament de la rasa inclosos